

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

## Made In Copenhagen 2 ApS

Ryesgade 106A, 2. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 39 08 23 65

### Årsrapport for tiden 1/10 2019 - 30/9 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 1/2 2021.

**helle faber**

Digitalt signeret af helle faber  
DN: cn=helle faber, o=made in copenhagen,  
ou=produktionsselskab,  
email=faber@madeincopenhagen.dk, c=DK  
Dato: 2021.02.01 16:52:31 +01'00'

Dirigent

Helle Faber Søndergaard

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og produktion af film- og TV-projekter.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019/20.

Årsrapporten for 2019/20 udviser et resultat på kr. 420.664 og en egenkapital på kr. 471.411 inkl. hensat udbytte, kr. 0.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse for tiden 1/10 2019 - 30/9 2020**

Note		2019/20	2018/19
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	572.884	165.570
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	-29.875	-169.203
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	543.009	-3.633
	Renteindtægter	6.789	0
	Renteudgifter	<u>-5.602</u>	<u>-333</u>
	<b>Resultat før skat</b>	544.196	-3.966
3	Beregnete skatter	<u>-123.532</u>	<u>489</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>420.664</u></u>	<u><u>-3.477</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	20.664	-3.477
	Udbytte	<u>400.000</u>	<u>0</u>
		<u><u>420.664</u></u>	<u><u>-3.477</u></u>

Balance pr. 30/9 2020

Note		30/9 2020	30/9 2019
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.837	32.770
	Igangværende arbejder	1.939.576	2.914.319
	Øvrige tilgodehavender	92.125	118.443
	Mellemregning med associerede selskaber	<u>0</u>	<u>30</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>2.412.538</u>	<u>3.065.562</u>
	Værdipapirer	<u>305.147</u>	<u>0</u>
	<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>305.147</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.422.511</u>	<u>1.485.205</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>2.422.511</u>	<u>1.485.205</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.140.196</u>	<u>4.550.767</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>5.140.196</u>	<u>4.550.767</u>

**Balance pr. 30/9 2020**

Note		30/9 2020	30/9 2019
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	21.411	747
	Afsat udbytte	400.000	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>471.411</u>	<u>50.747</u>
3	Udskudt skat	0	702
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>702</u>
	Kreditorer	54.031	314.471
	Forudbetalinger igangværende arbejder	4.206.641	3.951.488
	Skyldig selskabsskat	124.234	0
	Anden gæld	283.879	208.359
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.668.785</u>	<u>4.499.318</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.668.785</u>	<u>4.499.318</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>5.140.196</u>	<u>4.550.767</u>
6	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger incl. refusioner	-92.181	40.892
Pensioner	82.948	109.648
Andre omkostninger til social sikring	21.317	15.547
Andre personaleomkostninger	17.791	3.116
	<u>29.875</u>	<u>169.203</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Herudover har der været ansat midlertidigt ansatte i filmproduktioner		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	124.234	0
Udskudt skat, regulering	-702	-489
	<u>123.532</u>	<u>-489</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>702</u>
<b>4 Anlægsaktiver</b>		Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/10 2019		<u>0</u>
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 30/9 2020</b>		<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/10 2019		0
Årets afskrivninger		0
Tilbageførte afskrivninger		<u>0</u>
<b>Afskrivninger pr. 30/9 2020</b>		<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 30/9 2020</b>		<u>0</u>

## **5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.